
Contacto

Teléfono 983811020
Fax 983811640
Correo Electrónico 
contratacion@ayto-medinadelcampo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor de la Hispanidad
(47400) Medina del Campo España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/1708Y 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 14:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Medina del Campo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-medinadelcampo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SM9TFG8vtOA%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento del bar "Los Jardines".

Arrendamiento del bar "Los Jardines".Descripción 
Valor estimado del contrato 57.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 484 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Clasificación CPV
70310000 - Servicios de alquiler o venta de edificios.

Plazo de Ejecución
10 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ayto-medinadelcampo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SM9TFG8vtOA%3D


Dirección Postal

Plaza Mayor de la Hispanidad
(47400) Medina del Campo España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

ANTONIO CAMPOS ALONSO
NIF ***3150**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CL. BARRIO LAS CAÑAS, 7 2ºB
(47400) MEDINA DEL CAMPO España

Contacto

Teléfono +34 626187981
Correo Electrónico antcamp74@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 705 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 853,05 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 30/07/2024
Plazo de Formalización Hasta el 20/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Medina del Campo

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación



Lugar

Dirección Postal

Plaza Mayor de la Hispanidad 1
(47400) Medina del Campo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 02/07/2024 a las 10:37 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Medina del Campo

Dirección Postal

Plaza Mayor de la Hispanidad
(47400) Medina del Campo España

Apertura sobre A

Apertura sobre oferta económica
El día 02/07/2024 a las 10:37 horas

Lugar

Dirección Postal

Plaza Mayor de la Hispanidad 1
(47400) Medina del Campo España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 02/07/2024 a las 10:37 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aportación de equipamiento y material.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Ponderación de conformidad con lo establecido en Pliegos.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Experiencia en hostelería/restauración de la persona física/jurídica que vaya a ostentar la condición de arrendatario.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: Ponderación de conformidad con lo establecido en Pliegos.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Personal a contratar.
: SocialSubtipo Criterio 

: 11Ponderación 
: Ponderación de conformidad con lo establecido en Pliegos.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 11Cantidad Máxima 

Renta mensual ofrecida.



: PrecioSubtipo Criterio 
: 49Ponderación 

: Ponderación de conformidad con lo establecido en Pliegos.Expresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PvIpAEYgM7mdkQs A7ROvsg%3D%3D

ID 0000013957898 |  2024-000867793 | Thu, 08 Aug 2024 14:39:17:375 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125706800881530735372063761014552792940 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PvIpAEYgM7mdkQsA7ROvsg%3D%3D

